Henrici de Colem militis ; yEgidius Vranx,.magis-

tri Communitatis : /Egidius de Ghestele ;
Rumol-

dus de Baerdeghera, Joannes de Hamme ,
Joannes

de Duffele, Petrus de Cennen, Gcorgius de Dorpe ,

Jacobus Beckeve, Henricus Langhe, Arnoldus de

Damme, alias de Beneden , Petrus Caluwaert

,

Joannes de Baesrorle et Jacobus Robbyns, Scabini ;

Wilhelmus de Winckele, Andreas Hoots decani

Lanificii ; Joannes Mol. Ludovicus de Heyst, Auto-

nius Boem, Wilhelmus de Beret, receptores sive

reddituarii ; magister Hubertus Welleraans pensio-

narius
; Thpodericus Adriani, Joannes Barbier ,

se-

cretarii ; Reynerus de Beelt ,
Bartholomseus de

Busco, Henncus de Erpe, Joannes de Beret, Joan-

nes de Beckere, Godefridus Vriesce , Ruinoldus

Quayvoer, jurati ; Joannes de Platea griffier; Pe-

trus

,! plunmh

aliis.

F
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Kolariorum

fiies;

trus de Roene de Yetegem, Rumoldns Vleroinc, re-

ctores fabricae ; Joannes de Brande, alias Cronaert,

vir<*arius ;
Wiihelmus Oulieerts, alias Trabekier

,

custos et gubernator feretri, et qnam pltires alii

utriusque sexus incola; hiijus oppidi Machliniensis et

extranei : includi et reeludi. magnis, reverentia, ho-

nore et diligentia intermediis, jussimus et mamlavi-

mus, et personaliter duabus notariis subscriptis ad

hoc vocatis et requisitis inclusimus, et ad pristinum

feretrum, unde per nos extracta fuenint, reposui-

nitis.

164 Quas omnia et singula
, sic tit pra;mitti-

tur, per nos acta. vestrae patet-iiitati sub ap-

pensione nostrorum sigillorura
, ac subscriptio-

ne notarioi uin fldeliter et legaliter scribiinus
,

testamur ,
notificamus et insinuamus. Datum

et actum Machlinise , Cameracensis dioecesis
,

in Ecclesia sancti Rumoldi , praemissis prsesen-

tibus , anno Dominicas lncarnationis millesi-

mo quadringentesimo octuagesimo , ihdictione

tertia decima, mensis Aprilis die decima, Ponti-

ficatus sanctissimi in Christo Patris et Domini ,

Domini Sixti divina providentia Papae quarti.anno

nono. Sic subscriptum. Et ego Georgius Monachi

presbyter, Cameracensis dioaeesis. publicus sacra

Imperiali auctoritate, ac venerabilis Capituli hujus

Ecclesiae sancti Rumoldi notarius et scribajuratus,

et Viceplebanus ejusdem, quia supra dictis apertioni,

ostensioni corporis ac reliquiarum sancti Rumoldi

Episcopi et Martyris, inventioni et in loco suo pri-

stino reinclusioni, caeterisque praamissis una cum
dictis reverendis patribus interfui, eaqne ornnia sic

fieri vidi et scivi : ideo has patentes, dictorura do-

minorum sigillis sigillatas, et manu mei in hac

causa connotarii subscripti scriptas , manu propria

subscripsi, signoque et nomine meis solitis siguavi,

in praemissorum fidem et testimonium , rogatus et

requisitus. Deinde liabebatur id quod sequilur

:

Et ego Hubertus de Wesemale, presbyter, Ca-
meracensis dioecesis , perpetuus beneficiatus de

Cellaer, in Eeclesia sancti Rumoldi, publicus Apo-
stolica auctoritate Notarius, quia supradictis, etiam

apertioni corporis ac reliquiarum sancti Rumoldi,

inventioni, ost.ensioni et in loco su7 pristino rein-

clusioni, caeterisque prasmissis, una cum dictis re-

verendis patribus ac cum praescripto connnotario
interfui, eaque sic fieri vidi et scivi ; ideo has pa-

tentes litteias manu propria scriptas , ac dictorum

dominorura sigillis sigillatas, manu eadem subscri-

psi, signoque et noraine meissolitis signavi in prae-

missorum tidem, rogatus et requisitus.

Appendebanl siyillu Abbatum
Dagnensis, Villariensis, Boedeloe, S. Bernardi

,

S. Michaelis, Averbodtensi*, Tongerloe, Grimbergen-
sis, Jeilensis.

Decrelum Joannis Ejthcujti Cameracensis.

*< auctoritai

fylscopi,

M 'iiversisctsiuguIissanctaematrisEcclesiae < 'hri-
sti fidehbus, praesentes litteras inspecturis, Joan-
nes de Bur^nndia, Dei et Apostolrefle sedis gratia
kpiscopus Camerarensis, saluteiu in Domino sempi-
ternara. Gratum panter et accepturn Deo impendere
credimus famulatum, chim a mentibus Christi fide-
l'»m, dubitationum nebulam propelleutes, ad Dei

ouiniputentis laudem, honorem et gloriara, Sancto-
rumque suorura venerationem in lucem ventatis
QMuciiBuSj quae propter temporis diuturnitatem

iflem I hristi fidelibuserant invisa, ea propter ahis
Slc

' aliisque sic asserentibus, adinodiim ignota. Sane
nuper pro parte dilectorum nobis in Christo Vice-
ecani et Capituli, ac rectorura fabrica^ ecclesiae

E

Collegratsa sancti Rumoldi, nec non legislatorum et D
incolarnm oppidi Mechliniensis, nostrae dicecesis, auctore
nobis seriose exposito ; quod cum a memoria homi- J- b. s.

num feretrum sanctissimi et gloriosissimi Martyris
atque pontiflcis Rumoldi, ipsius ccclesiae Collegiataa

Patroni, quod in eadem sumptuosissimo opere ex-
tructum, sub magnis venerationeethonore seivetur,

apertuin, neque dictis fldelibns ostensum non ftierit,

a pluribus dubitatur, ab aliis vero ignoratur si

ejusdem Martyris atque pontificis corpus, sive cor-

poris ossa in eodem feretro sint recondita : unde
iit, quod ipse Martyr et Pontifex, ejusqtie reliquiae,

in tam grandi veneratione, sicuti merito deberent,